
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 822 CC-CZ: 2

Místo: Libnov Datum: 10. 11. 2016

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 42

Zadavatel: IČ:

dle výběrového řízení DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

DSVA s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

21,00% 0,00 0,00

15,00% 0,00 0,00

Doplňková polní cesta DPC 2.7 kú. Libnov (objekt 4b)

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

CZK 0,00

752016A

Strana 1 z 16



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 752016A

Stavba:

Místo: Libnov Datum:

Zadavatel: dle výběrového řízení Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

SO 101 SO 101 Komunikace
0,000,00VRN VRN Vedlejší rozpočtové náklady

0,00 0,00

0,000,00

Doplňková polní cesta DPC 2.7 kú. Libnov (objekt 4b)

10. 11. 2016

DSVA s.r.o.

Strana 2 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 CC-CZ:

Místo: Libnov Datum: 10. 11. 2016

Zadavatel: IČ:

dle výběrového řízení DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DSVA s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Doplňková polní cesta DPC 2.7 kú. Libnov (objekt 4b)

SO 101 - SO 101 Komunikace

Strana 3 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Libnov Datum: 10. 11. 2016

Zadavatel: dle výběrového řízení Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    20 - zemní práce 0,00

    5 - Komunikace 0,00

    900 - ostatní konstrukce a práce 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

DSVA s.r.o.

Doplňková polní cesta DPC 2.7 kú. Libnov (objekt 4b)

SO 101 - SO 101 Komunikace

Strana 4 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Libnov Datum: 10. 11. 2016

Zadavatel: dle výběrového řízení Projektant: DSVA s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 20 zemní práce 0,00

1 K 111201101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 10 mm i s kořeny z celkové plochy do 

1000 m2
m2 140,000 0,00

VV 140 140,000

2 K 113152111 Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva těženého m3 55,500 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV 370*0,15 55,500

VV Součet 55,500

3 K 121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m m3 49,400 0,00

VV 247*0,2 49,400

VV Součet 49,400

4 K 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 580,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV 460"komunikace 460,000

VV 60"vsakovací rýha 60,000

VV 60"ostatní a reserva 60,000

VV Součet 580,000

5 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 60,000 0,00

VV 60 "vsakovací jámy 60,000

VV Součet 60,000

6 K 162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m ornice m3 35,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

přemístění na skládku investora včetně složení

VV 50-15 35,000

VV Součet 35,000

Doplňková polní cesta DPC 2.7 kú. Libnov (objekt 4b)

SO 101 - SO 101 Komunikace

Strana 5 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

7 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 600,455 0,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

ornice na místo určení investorem včetně složení

VV 560 "odkopávky 560,000

VV 89/2,2 "kamenivo 40,455

VV Součet 600,455

8 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 6 000,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV 600*10 6 000,000

VV Součet 6 000,000

9 K 171101101 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS m3 70,000 0,00

VV 40 "nenamrzavý material 40,000

VV 30"stáv. výkopek v případě potřeby 30,000

VV Součet 70,000

10 M 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 88,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV 40*2,2 88,000

VV Součet 88,000

11 K 181101102 Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 320,000 0,00

VV 320"včetně trávníkových ploch 320,000

VV Součet 320,000

12 K 181301102 Rozprostření ornice v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 150 mm m2 75,000 0,00

VV 75 75,000

13 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici rovina do 1:5 m2 75,000 0,00 CS ÚRS 2012 02

VV 75 75,000

14 M IP 31 travní semeno kg 2,625 0,00

P
Poznámka k položce:

nákup,doprava,složení na mezideponii

VV 75*0,035 2,625

VV Součet 2,625

15 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha nad 20 m2 m3 2,600 0,00

VV 65*0,04 2,600

VV Součet 2,600

16 K IP 1 skládkovné - výkopek t 1 080,000 0,00

P
Poznámka k položce:

řízená skládka

VV 600*1,8 1 080,000

VV Součet 1 080,000

D 5 Komunikace 0,00

17 K 183405211-5
Výsev trávníku hydroosevem na ornici rovina do 1:5 - směs travin pro štěrkohumus dle 

technické zprávy
m2 240,000 0,00

Strana 6 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

18 M IP 31-1 travní semeno pro štěrkohumus kg 8,750 0,00

P
Poznámka k položce:

nákup,doprava,složení na mezideponii

VV 250*0,035 8,750

VV Součet 8,750

19 K 181301102-3 Rozprostření ornice pro konstrukci do 1:5 tl vrstvy do 60  mm m2 240,000 0,00

P
Poznámka k položce:

použití stáv. ornice, která bude přetříděná, zbavena kamenů

VV 240"potřeba ornice 240*0,06 = 15 m3 240,000

20 K 183403113 Obdělání půdy frézováním , smícháním ornice a šd 0/32 m2 240,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

včetně hutnění po dvou vrstvách dané směsi

21 K 185802112 Hnojení půdy vitahumem, kompostem nebo chlévskou mrvou v rovině a svahu do 1:5 t 20,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

včetně nákupu hnojiva, přesné dávkování určí zahradní technik firmy

22 K 564841113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/32 tl 140 mm m2 252,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV 240*1,05 252,000

VV Součet 252,000

23 K 564851111-2 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/45 tl 150 mm m2 264,600 0,00

VV 252*1,05 264,600

VV Součet 264,600

24 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/63 tl 150 mm - sanace m2 293,750 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV 235*1,25 293,750

VV Součet 293,750

25 K 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/125 tl. 300 mm - sanace m2 294,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV 294 294,000

VV Součet 294,000

26 K 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 16/32 dle vzoru m3 4,800 0,00

P

Poznámka k položce:

nákup,doprava,položení, včetně těsnícího materiálu pod drenáž, včetně obalení rýhy separační 

vodopropustnou folií

VV 20*0,6*0,4 "drenáž 4,800

VV Součet 4,800

27 M 286112210-1 trubka drenážní flexibilní D 100 mm m 20,000 0,00

P
Poznámka k položce:

nákup,doprava,položení

VV 20 20,000

28 K 564201111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 20 mm - pod folii m2 72,000 0,00

VV 72 72,000

29 M IP 50 tkaná nosná geotextilie , 500 g/m2, PP 105/105 m2 72,000 0,00

Strana 7 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

doporučený výrobce. Amet Geo, Plzeň

VV 60*1,2 "přesahy 72,000

VV Součet 72,000

30 K 564201111-2 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 20mm - nad folii m2 72,000 0,00

VV 72 72,000

31 K 564831111-10 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/22 tl 150 mm - krajnice m2 50,000 0,00

P
Poznámka k položce:

nákup,doprava,položení včetně materialu

VV 120*0,25+40*0,5 50,000

VV Součet 50,000

32 M IP 55 vodopropustná folie m2 100,000 0,00

P
Poznámka k položce:

nákup,doprava,položení pro vsakovací jámy

VV 100 100,000

33 M IP 56 vodonepropustná fole m2 100,000 0,00

P
Poznámka k položce:

nákup,doprava,položení, ze strany komunikace a vsakovací jámy

VV 100 100,000

VV Součet 100,000

D 900 ostatní konstrukce a práce 0,00

34 K IP 12 vsakovací jáma m3 60,000 0,00

P
Poznámka k položce:

nákup,doprava,položení HKD 63/125 včetně eventuelního bednění a odbednění

VV 60 60,000

VV Součet 60,000

35 K IP 5 zkouška zemní pláně a nad rámec povinných zkoušek ks 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:

zkouška zemní pláně a konstrukčních vrstev dle požadavku technického dozoru nad rámec 

povinných zkoušek

VV 1 1,000

D 998 Přesun hmot 0,00

36 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem kameniva t 118,062 0,00

Strana 8 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 CC-CZ:

Místo: Libnov Datum: 10. 11. 2016

Zadavatel: IČ:

dle výběrového řízení DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DSVA s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Doplňková polní cesta DPC 2.7 kú. Libnov (objekt 4b)

VRN - VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 9 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Libnov Datum: 10. 11. 2016

Zadavatel: dle výběrového řízení Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    999 - VRN - vedlejší rozpočtové náklady 0,00

DSVA s.r.o.

Doplňková polní cesta DPC 2.7 kú. Libnov (objekt 4b)

VRN - VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 10 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Libnov Datum: 10. 11. 2016

Zadavatel: dle výběrového řízení Projektant: DSVA s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 999 VRN - vedlejší rozpočtové náklady 0,00

1 K IP 102 zařízení staveniště kpl 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:

včetně likvidace, včetně zajištění bezpečnosti účastníků realizace stavby a veřejnosti 

(bezpečnostní tabulky, lávky apod) včetně napojení na inženýrské sítě a jejich poplatky. Rozsah 

dle standartních směrnic

2 K IP 103 vytyčení inženýrských sítí a vymezení jejich ochranných pásem kpl 1,000 0,00

3 K IP 105 dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) kpl 1,000 0,00

P
Poznámka k položce:

se zakreslením změn podle skutečného stavu provedených prací s promítnutím do katastrální mapy

4 K IP 106 dopravně inženýrské opatření DIO kpl 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:

opatření pro zabezpečení bezpečnosti silničního provozu v souvislosti s omezeními spojenými s 

realizací akce, osazení případného dopravního dočasného značení včetně údržby a čištění, včetně 

jeho odstranění po dokončení stavby

5 K IP 108 geodetické vytyčení stavby před a během výstavby kpl 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:

včetně vytyčení vlastnických hranic ve vztahu k budoucí trase, geodetické vytyčení soukromých 

hranic přilehlých k pozemku cesty pro fyzickou kontrolu investora, nepřekročení hranic stavbou, 

bude prováděno na začátku a v průběhu stavby

6 K IP 110 Zaměření skutečného provedení stavby - komunikace,sítě-  4ks kpl 1,000 0,00

7 K IP 113 Informační velkoplošná tabule s údaji okolo stavby a dotace kpl 1,000 0,00

Doplňková polní cesta DPC 2.7 kú. Libnov (objekt 4b)

VRN - VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 11 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P

Poznámka k položce:

nákup, doprava, osazení, grafická příloha. betonování sloupků. statická odolnost, rozměr min 1,5 * 

1,5 m, přesně určí investor

Strana 12 z 16



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Metodika pro zpracování 

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Datová věta

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH

Význam




